
 

… více než komunikace a bezpečnost 

ICT Energo, s.r.o., Palackého třída 91, 612 00 Brno, IČ: 29268826, DIČ: CZ29268826, 

www.ictenergo.cz, tel.: +420 602 520 222, +420 511 111 535, fax.: +420 511 111 548  

strana 1 

 

 

 
NABÍDKA 

 

„Dodávka a instalace vstupních turniketů, vč. rozšíření stávajícího 
přístupového systému“ 

 

PŘEDKLADATEL: ICT Energo, s.r.o. 

 Palackého třída 91, 612 00 Brno 

IČ/DIČ:  29268826/CZ29268826 

Bankovní spojení: 2692125339/0800 

Zastoupený: Robertem Volejníkem, jednatelem 

Kontaktní osoba: Bc. Milan Šalplachta, tel.: +420 604 968 525, e-mail: 
salplachta@ictenergo.cz 

 

ZADAVATEL: Klasické a španělské gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková 
organizace 

 Vejrostova 2, 635 00 Brno 

IČ/DIČ:  60555211/CZ60555211 

Kontaktní osoba:  Mgr. Petr Šurek, ředitel školy 
 tel.: +420 533 555 101, e-mail: petr.surek@gyby.cz 

 

  

 

  

 

 

 

http://www.ictenergo.cz/
mailto:salplachta@ictenergo.cz
mailto:petr.surek@gyby.cz


 

… více než komunikace a bezpečnost 

ICT Energo, s.r.o., Palackého třída 91, 612 00 Brno, IČ: 29268826, DIČ: CZ29268826, 

www.ictenergo.cz, tel.: +420 602 520 222, +420 511 111 535, fax.: +420 511 111 548 

strana 2 

I OBSAH 

I Obsah __________________________________________________ 2 

II Identifikační list uchazeče __________________________________ 3 

II.1 Základní údaje ______________________________________________________ 3 

II.2 Profil společnosti ____________________________________________________ 3 

III Nabídková cena – vyplněný výkaz výměr _______________________ 4 

IV Obchodní podmínky _______________________________________ 5 

V Závěr __________________________________________________ 6 

 

http://www.ictenergo.cz/


 

… více než komunikace a bezpečnost 

ICT Energo, s.r.o., Palackého třída 91, 612 00 Brno, IČ: 29268826, DIČ: CZ29268826, 

www.ictenergo.cz, tel.: +420 602 520 222, +420 511 111 535, fax.: +420 511 111 548 

strana 3 

II IDENTIFIKAČNÍ LIST UCHAZEČE 

II.1 Základní údaje 

Název: ICT Energo, s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Palackého třída 91, 612 00 Brno 

IČ/DIČ:  29268826/CZ29268826 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 2692125339/0800 

Statutární orgán: Robert Volejník, jednatel, tel.: +420 602 520 222, e-mail: 
volejnik@ictenergo.cz  

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

 Robert Volejník, jednatel, tel.: +420 602 520 222, e-mail: 
volejnik@ictenergo.cz 

Tel., fax: +420 511 111 535, fax: +420 511 111 548 

Datová schránka ID:  f6gy367 

 

II.2 Profil společnosti 

Firma ICT Energo, s.r.o. je dynamicky se rozvíjející technologická společnost, stavějící svoji činnost na 
profesionalitě, serióznosti a odborných znalostech lidských zdrojů s více než 24 letou praxí. Rozsahem 
a kvalitou našich služeb uspokojíme potřeby jak komerční sféry, tak segmentu státní správy.  

Jsme technologickým partnerem řady světových i domácích výrobců a nabízíme širokou škálu služeb, 
především v oblastech komunikačních, bezpečnostních a silnoproudých technologií a systémů. 
Zaměřujeme se na komplexní dodavatelskou činnost, podpořenou kvalitními službami. 

Pro své zákazníky implementujeme řešení vyhovující zejména českým normám a normám Evropské 
Unie.  

Koncepce námi instalovaných systémů je volena tak, aby byly maximálně splněny požadavky, které 
jsou na tyto technologické celky kladeny, a to nejen ze strany managementu, ale i ze strany 
jednotlivých uživatelů. Dosahujeme tak unikátního propojení našich technologií s podnikáním 
zákazníka či provozem státní správy. 

 

 

 

http://www.ictenergo.cz/
mailto:volejnik@ictenergo.cz
mailto:volejnik@ictenergo.cz
mailto:volejnik@ictenergo.cz


 

… více než komunikace a bezpečnost 

ICT Energo, s.r.o., Palackého třída 91, 612 00 Brno, IČ: 29268826, DIČ: CZ29268826, 

www.ictenergo.cz, tel.: +420 602 520 222, +420 511 111 535, fax.: +420 511 111 548 

strana 4 

III NABÍDKOVÁ CENA – VYPLNĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR 

MJ Počet Cena/MJ Celkem Kč bez DPH

1.

Motorový turniket tripod dvojitý v nerezovém provedení, antipanik sklopná ramena, informační 

piktogram. Připraven pro instalaci čteček přístupového nebo vstupenkového systému. ks 1 131 836,00 Kč 131 836,00 Kč

2. Elektromechanická branka, nerez ks 1 40 066,00 Kč 40 066,00 Kč

3.

Nerez zábradlí délka 1000mm, komplet do

šíře 6m (2,5m + 2x1m) ks 1 36 225,00 Kč 36 225,00 Kč

4. Záložní zdroj s baterií 12V/ 7 Ah ks 1 5 382,00 Kč 5 382,00 Kč

5. Montáž, oživení, zaškolení turniketů kpl 1 23 138,00 Kč 23 138,00 Kč

1. Externí čtečka EM-MARINE -příchod ks 2 3 850,00 Kč 7 700,00 Kč

2. Externí čtečka EM-MARINE-odchod ks 2 3 850,00 Kč 7 700,00 Kč

3. Komunikační prvek VOS ks 2 3 300,00 Kč 6 600,00 Kč

4. Řídící jednotka VOS-Control ks 1 8 800,00 Kč 8 800,00 Kč

5. Záložní zdroj ks 1 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

6.

Montáž nových komponentů, zbytkový kabeláž, zapojení, propojení s řídící jednotkou turniketu, 

propojení s docházkovým systémem, konfigurace, testy kpl 1 12 100,00 Kč 12 100,00 Kč

7. Komunikační skrip pro řídící jednotku ks 1 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

8. Upgrade programu Docházka ks 1 4 950,00 Kč 4 950,00 Kč

9. Školení nových funkcí ks 1 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

10. Celková integrace systému, přidání nových snímačů do programu ks 1 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč

1. Kabeláže - datový kabel, napájecí kabel CYKY kpl 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

2. Trasovací materiál, lišty trubky kpl 1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

3. Stavbní úpravy kpl 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

4. Úprava stávajících kabelových tras hod 4 350,00 Kč 1 400,00 Kč

5. Pomocný instalační, stavební a spojovací materiál kpl 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Dodávka a montáž 325 187,00 Kč

Doprava stavebního a instalačního materiálu, techniků kpl 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Zařízení staveniště kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Projektová dokumentace skutečného stavu kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

330 687,00 Kč

69 444,27 Kč

400 131,27 Kč

Specifikace dodávek

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

Dodávka a instalace turnikety

Dodávka a instalace - přístupový systém - stávající přístupový systém

Dodávka a instalace  - kabeláže, trasy, přípravné práce 

Souhrn nákladů

Cena celkem bez DPH

 

 

 

 

http://www.ictenergo.cz/


 

… více než komunikace a bezpečnost 

ICT Energo, s.r.o., Palackého třída 91, 612 00 Brno, IČ: 29268826, DIČ: CZ29268826, 

www.ictenergo.cz, tel.: +420 602 520 222, +420 511 111 535, fax.: +420 511 111 548 

strana 5 

IV OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 PLATEBNÍ PODMÍNKY: Po protokolárním předání díla bude vystaven daňový doklad se splatností 
14 dnů. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a je kalkulována bez 
DPH. 

DODACÍ PODMÍNKY: Termín dodání díla garantujeme do 8 týdnů od podpisu smlouvy o 
dílo/obdržení objednávky.  

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: Na dodaný materiál a instalaci poskytujeme záruku v délce 24 měsíců od 
data předání díla. 

PLATNOST NABÍDKY: 30 dnů 

 

http://www.ictenergo.cz/


 

… více než komunikace a bezpečnost 

ICT Energo, s.r.o., Palackého třída 91, 612 00 Brno, IČ: 29268826, DIČ: CZ29268826, 

www.ictenergo.cz, tel.: +420 602 520 222, +420 511 111 535, fax.: +420 511 111 548 

strana 6 

V ZÁVĚR 

DATUM VYPRACOVÁNÍ: 2.11.2018 

 

NABÍDKU VYPRACOVAL: 

     

Bc. Milan Šalplachta 

Projektový manažer 

ICT Energo, s.r.o. 

tel.: +420 511 111 535, +420 604 968 525 

fax.: +420 511 111 548 

e-mail: salplachta@ictenergo.cz  

 

 

http://www.ictenergo.cz/
mailto:salplachta@ictenergo.cz

